วิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น 
               จ้างทำป้ายไวนิลศูนย์ประสานงานการเลือกตั้งสมาชิกองค์การบริหารส่วนตำบลวังตะกู ขนาด ๑๒๐ x 
๓๓๐ เซนติเมตร เย็บเก็บขอบ เจาะตาไก่ จำนวน ๑ ป้าย ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ โฟกัส พริ้นติ้ง (ผู้ผลิต) โดยเสนอ
ราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๕๙๔.๐๐ บาท (ห้าร้อยเก้าสิบสี่บาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจด
ทะเบียน และค่าใช้จ่ายอ่ืนๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่  ๒๗ พฤศจิกายน พ.ศ. ๒๕๖๘ 

เทวัญ นวลมณี  
(นายเทวัญ นวลมณี) 

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล ปฏิบัติหน้าที่ 
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลวังตะกู